Directorio Artistico de Alcala”

Nombre de

. . Correo electrénico
artista o entidad

Categoria artistica

A.C. Légolas

Teatro Teatro

legolas@legolas.com.es

Agrupacion de
Zarzuela " Alcala
de Henares "

ccabof@yahoo.es Mdusica. Danza

Alcaller

Complutense gestion@alcallercomplutense.onmicrosoft.com

Artes plasticas

Alexandra Montén montonblalexandra@gmail.com Mdusica

Artes plasticas - Arte
urbano (graffiti, murales).
Artes plasticas -
Arquitectura -
Escenografia;Musica.
Cine y audiovisuales.
Artes plasticas - Pintura

Alterno colectivoalternoinfo@gmail.com

Literatura - Dramaturgia y
guion cinematografico.

Antonio eMe

Antonio Guardefio

Apuro Teatro
Alcala

Aquitania Teatro
A.C. Alcald Nahar.
Grupo de teatro
Alcala Nahar
Asociacion Cultural
Amigos del Jazz de
Alcala de Henares

Asociacion Juvenil
Ballet Albéniz

Carlos Fernandez
del Ganso

Centro Castellano
Leones

Contrabandeando

edicionesella@gmail.com

antoniogc70@yahoo.com

Teatroapuro@gmail.com

marisol.trevino@yahoo.es

ninoguti@yahoo.es

bigbandalcalajazz@gmail.com

pepevento75@gmail.com

carlos@carlosfernandezdelganso.com

centrocyl.alcala.h@gmail.com

contrabandeando@gmail.com

Literatura -
Poesia;Literatura -
Novela. Teatro

Artes plasticas - Pintura

Teatro

Teatro

Literatura - Poesia. Teatro

Musica

Danza

Literatura - Poesia

Musica. Teatro

Mdusica



Nombre de
artista o entidad

Correo electrénico

Categoria artistica

Diego Larrea

Duelos y
Quebrantos

Dulzainas de
Alcala

Encantacuento
FarFlay (ff)Teatro

Grupo Folk Pliego
de Cordel

La Locandiera
Teatro

La Posada de
Hojalata

Marta Sanchez-
Nieves Fernandez

Maru-Jasp

Mon

Natxopfler
Orquesta
Filarmonica
Cervantina de las
25 Villas

Ovat danza

Pablo Martin
Jimenez

Ricardo Galan
Marquez

Schola Cantorum
de Alcala de
Henares

Sofia Morante

Sonia Andrade

dielarrea@gmail.com

grupoduelosyquebrantos@gmail.com

camure@hotmail.com

encantacuento@gmail.com

vazquez_jc_calvo@hotmail.com

Info@pliegodecordel.es

Lalocandierateatro@gmail.com

info@laposadadehojalata.com

msancheznieves@acett.org

Info@maru-jasp.org
monhumorgrafico@gmail.com

natxopfler@gmail.com

administracion@filarmonicacervantina.com

Info@ovat.es

pablomj87@gmail.com

rdo.galan@gmail.com

scholaalcala@yahoo.es

sofia_morante3@yahoo.es

soniaandradecordero@gmail.com

Mdusica

Teatro

Musica

Literatura

Teatro

Mdusica

Teatro

Teatro. Ciney
audiovisuales. Literatura -
Poesia. Literatura -
Novela. Literatura -
Dramaturgia y guion
cinematografico

Literatura - Novela.
Literatura - Poesia

Teatro
Artes plasticas - Pintura

Mdusica

Mdusica

Danza

Teatro. Ciney
audiovisuales. Musica.
Literatura - Dramaturgia y
guion cinematografico
Cine y audiovisuales.
Teatro

Mdusica

Literatura - Poesia

Mdusica



Nombre de

ST o CrT T Correo electrénico Categoria artistica
Swing Alcala.

Asociacién de . . . L

swing de Alcala de swing.alcala.asocia@gmail.com Mdusica;Danza
Henares

Teatro

Independiente tia@tiateatro.org Teatro
Alcalaino

Totemcamp info@totemcamp.com Teatro

Tribu Tupujume info@tupujume.com Mdusica

Victor Jesus Cobo . .

Eranco vjcobo@hotmail.com Danza
Zoraida Avila zavilap@gmail.com Musica

“Este directorio de artistas y colectivos de Alcala cuenta con el consentimiento de cada uno de los participantes en el
mismo para que la informacién sea publica a través de la web culturalcala.es.


http://culturalcala.es
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